
UCHWAŁA NR XXXVIII/271/17
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 29 grudnia 2017 r.

w sprawie wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 ze zmianami) oraz art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze zmianami) Rada Miejska 
w Bojanowie uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2017 oraz  
ostateczny termin ich dokonania:

Nazwa wydatku ostateczny termin dokonania 
wydatku

Przebudowa drogi gminnej położonej na cz. działki nr 98 obręb Golina 
Wielka i cz. dz. Nr 53 obręb Wydartowo Pierwsze

30.06.2018 rok

Opracowanie projektów graficznych oraz uzasadnienia heraldyczno-
historycznego symboli i insygniów gminy

30.06.2018 rok

Przebudowa chodnika w miejscowości Gołaszyn 30.06.2018 rok
Modernizacja wewnętrznej płyty rynku w Bojanowie 30.06.2018 rok
Remont pomieszczeń przeznaczonych na cele kulturalne 30.06.2018 rok
Remont świetlicy wiejskiej 30.06.2018 rok

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 7DFABBCD-5423-45F6-AAB5-7D9CBED3DBCD. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII/271/17

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 29 grudnia 2017 r.

Id: 7DFABBCD-5423-45F6-AAB5-7D9CBED3DBCD. Uchwalony Strona 1



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW, 

KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 2017 

 

 

Dział Rozdział Nazwa wydatku 

Wartość wydatku 

Ogółem w tym: bieżące majątkowe 

600 60016 Przebudowa drogi gminnej położonej na cz. 

działki nr 98 obręb Golina Wielka i cz. dz. Nr 53 

obręb Wydartowo Pierwsze 

5.000,00  5.000,00 

750 75023 Opracowanie projektów graficznych oraz 

uzasadnienia heraldyczno-historycznego 

symboli i insygniów gminy 

7.000,00 7.000,00  

900 90095 Przebudowa chodnika w miejscowości Gołaszyn 238.500,00  238.500,00 

921 92195 Modernizacja wewnętrznej płyty rynku w 

Bojanowie 

300.000,00  300.000,00 

921 92195 Remont pomieszczeń przeznaczonych na cele 

kulturalne 

30.000,00 30.000,00  

921 92195 Remont świetlicy wiejskiej 65.000,00 65.000,00  
 

Id: 7DFABBCD-5423-45F6-AAB5-7D9CBED3DBCD. Uchwalony Strona 1




